
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v thành lập hội đồng coi, chấm thi thử vào lớp 10 THPT  

Năm học 2024 - 2025 

                                      

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông 

tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 ban hành Điều lệ trường trung học cơ 

sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ công văn số 174/GDĐT ngày 01/4/2024 của Phòng GDĐT huyện về 

việc Hướng dẫn tổ chức thi thử vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025; 

Căn cứ công văn số 18/KH-THCS ngày 04/10/2023 của trường THCS Tiên 

Thắng-Toàn Thắng về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

Căn cứ kế hoạch giáo dục của nhà trường năm học 2023-2024; 

 Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng coi, chấm thi thử vào lớp 10 THPT năm học 

2024-2025 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

Chủ tịch hội đồng: Bà Phạm Thị Hường – Hiệu trưởng. 

Phó chủ tịch HĐ: Ông Đặng Đình Điệt – Phó Hiệu trưởng. 

       Ông Dương Anh Tuấn – Phó Hiệu trưởng. 

           Thư ký HĐ: Ông Lương Văn Thuẩn – Phó Hiệu trưởng.  

           Giám thi, giám khảo, phục vụ (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng thi có nhiệm vụ tổ chức kỳ thi đảm bảo an toàn, nghiêm 

túc, đúng quy chế, đạt kết quả tốt.  

- Thời gian làm việc 02 ngày, từ 7h00’ ngày 10/4/2024 đến hết ngày 

11/4/2024.  

- Địa điểm: Khu trung tâm trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng. 

- Giao cho ông Đặng Đình Điệt, Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn 

chuẩn bị tốt mọi hồ sơ cho kỳ thi. 

   UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

 TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 

          Số:       /QĐ-THCS 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       

          Tiên Thắng, ngày      tháng 4 năm 2024 



 

- Giao ông Lương Văn Thuẩn, Phó Hiệu trưởng chuẩn bị tốt mọi điều kiện về 

cơ sở vật chất cho Hội đồng thi. 

- Giao ông Dương Anh Tuấn, Phó Hiệu trưởng chuẩn bị tốt vệ sinh môi 

trường cho Hội đồng thi. 

Điều 3. Các ông, bà có tên trong điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

                                HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                               Phạm Thị Hường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 
GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ COI, CHẤM KIỂM THI THỬ VÀO LỚP 10 THPT 

NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THCS ngày       tháng 4 năm 2024  

của Hiệu trưởng trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng) 
 

TT HỌ VÀ TÊN NHIỆM VỤ Ghi chú 
1 Đồng Hoa Lệ Giám thị, giám khảo  

2 Hoàng Thị Hoa Giám thị, giám khảo  

3 Vũ Thị Tố Uyên Giám thị, giám khảo  

4 Mai Anh Giám thị, giám khảo  

5 Phạm Thị Minh Huệ Giám thị, giám khảo  

6 Phạm Thị Thanh Phương Giám thị, giám khảo  

7 Lê Thị Hưởng Giám thị, giám khảo  

8 Nguyễn Thị Anh Thơ Giám thị, giám khảo  

9 Ngô Thu Hà Giám thị, giám khảo  

10 Nguyễn Thị Thu Huế Giám thị, giám khảo  

11 Phan Thị Thu Lành Giám thị, giám khảo  

12 Vũ Thị Kim Bình Giám thị  

13 Vũ Văn Ân Giám thị  

14 Nguyễn Thị Huyền Thu Giám thị  

15 Vũ Thị Thanh Nhàn Giám thị  

16 Nguyễn Thị Huệ Giám thị  

17 Nguyễn Duy Giám thị  

18 Nguyễn Thị Lương Giám thị  

19 Vũ Văn Quý Giám thị  

20 Vũ Thị Huyên Giám thị  

21 Đinh Thị Lơ Giám thị  

22 Phạm Thị Tươi Giám thị  

23 Đào Thị Chính Giám thị  

24 Ngô Thúy Hoa Giám thị  

25 Phạm Thị Hoàng Yến Giám thị  

26 Phạm Thị Hoàn Giám thị  

27 Phạm Văn Thành Giám thị  



 

 

Danh sách gồm 36 người./. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 Nguyễn Thanh Nhàn Giám thị  

29 Nguyễn Thị Nhị Giám thị  

30 Trần Thi Kim Oanh Giám thị  

31 Phạm Thị Vân Giám thị  

32 Ngô Vũ Anh Giám thị  

33 Lê Minh Cảnh Giám thị  

34 Phạm Văn Lực Phục vụ  

35 Nguyễn Thị Thương Phục vụ  

36 Nguyễn Thị Quyên Phục vụ  


		2024-04-05T07:34:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-05T08:47:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-05T08:47:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-05T08:47:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




